

Butik Emsig ApS
Kirkegade 12, st. tv., 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 56 12 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Mikkel Boeck Eisgart
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Butik Emsig ApS Kirkegade 12, st. tv. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 36 56 12 11
	Stiftet: 12. marts 2015
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Pernille Schmidt, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	PS Holding, Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af modetøj og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.888 t.kr. mod 1.570 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 825 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.888.106	1.569.655
2 Personaleomkostninger	-1.749.241	-1.609.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.872	-75.280
Andre finansielle indtægter	0	187
Øvrige finansielle omkostninger	-10.461	-4.999
Resultat før skat	1.058.532	-119.786
Skat af årets resultat	-233.868	26.000
Årets resultat	824.664	-93.786
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-175.336	-93.786
Disponeret i alt	824.664	-93.786

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.096	141.967
Materielle anlægsaktiver i alt	72.096	141.967
Deposita	49.662	49.662
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.662	49.662
Anlægsaktiver i alt	121.758	191.629
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og hjælpematerialer	356.033	427.909
Varebeholdninger i alt	356.033	427.909
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.991	64.625
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	7.112	7.114
Udsudte skatteaktiver	18.000	208.000
Andre tilgodehavender	195.869	4.816
Periodeafgrænsningsposter	6.079	6.331
Tilgodehavender i alt	260.051	290.886
Likvide beholdninger	2.273.085	766.524
Omsætningsaktiver i alt	2.889.169	1.485.319
Aktiver i alt	3.010.927	1.676.948

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	71.429	71.429
4	Overført resultat	791.561	966.897
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.862.990</u>	<u>1.038.326</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	479
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	430.738	253.405
	Selskabsskat	43.868	0
	Anden gæld	673.331	384.738
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.147.937</u>	<u>638.622</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.147.937</u>	<u>638.622</u>
	Passiver i alt	<u>3.010.927</u>	<u>1.676.948</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lønkomensation	68.505	0
	<u>68.505</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	68.505	0
Resultat af særlige poster netto	<u>68.505</u>	<u>0</u>

2020

2019

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.690.827	1.552.923
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	10.414	8.426
	<u>1.749.241</u>	<u>1.609.349</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

<u>3</u>	<u>3</u>
----------	----------

31/12 2020

31/12 2019

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	71.429	71.429
	<u>71.429</u>	<u>71.429</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	966.897	1.060.683
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-175.336</u>	<u>-93.786</u>
	<u>791.561</u>	<u>966.897</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontakt vedrørende lejemålet Kirkegade 12, st. tv., 6700 Esbjerg, med en årlig husleje på 217 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PS Holding, Esbjerg ApS, CVR-nr. 39404125 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pernille Schmidt

Direktionsmedlem

På vegne af: Butik Emsig ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-884263713258

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-07-08 18:16:18Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-09 05:43:02Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Dirigent

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-09 05:44:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QLEDA-BHZLU-FYCWE-NOMSD-7IZIO-HOC3O

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>